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12° MEMORIAL `GIACOMO CARBONCHI'
Meeting Regionale su pista
Organizzazione: CSI Sasso Marconi ­ Sasso Marcomi (BO), 10 giugno 2014

RISULTATI

200 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:37 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 777 TARTARI Andrea 1997 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 24.11  

2 3 595 MAGNANI Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.92  

3 2 655 ANTONELLO Simone 1997 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 26.12  

4 4 772 CESAREO Gabriele 1985 SM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 26.92  

5 5 678 PIRRONE Fabio 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 28.34  

Serie 2 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:40 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 714 MENEGAZZO Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.69  

2 3 679 CASACCI Davide 1993 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.55  

3 5 539 GIACOMETTI Luca 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.00  

4 6 896 SAMORI' Daniele 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 26.32  

5 2 558 GAUDENZI Marco 1996 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 26.82  

Serie 3 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:43 ­ Vento: ­0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 588 RUARO Luca 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.10  

2 2 804 GIUGNI Andrea 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 25.55  

3 4 773 HU Nicola 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 25.66  

4 6 722 VAI Tommaso 1994 PM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.90  

5 3 944 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.24  

Serie 4 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:46 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 556 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.16  

2 4 522 BORELLI Erich 1978 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.35  

3 1 895 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.96  

4 6 646 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 24.98  

5 2 601 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.16  

6 5 734 RIGHETTI Samuele 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.21  

Serie 5 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:49 ­ Vento: ­0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 580 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.86  

2 4 745 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.39  

3 5 873 RAHMOUNA Yassir 1997 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 23.70  

4 2 500 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.73  

5 1 899 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.31  

6 6 931 SARTINI Francesco 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.40  

RIEPILOGO Centro Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 714 MENEGAZZO Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.69 ­0.4   

2 3 580 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.86 ­0.5   

3 4 745 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.39 ­0.5   

4 3 679 CASACCI Davide 1993 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.55 ­0.4   

5 5 873 RAHMOUNA Yassir 1997 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 23.70 ­0.5   

6 2 500 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.73 ­0.5   

7 5 539 GIACOMETTI Luca 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.00 ­0.4   

8 6 777 TARTARI Andrea 1997 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 24.11 ­0.4   

9 3 556 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.16 ­0.2   

10 1 899 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.31 ­0.5   

11 4 522 BORELLI Erich 1978 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.35 ­0.2   

12 6 931 SARTINI Francesco 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.40 ­0.5   

13 3 595 MAGNANI Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.92 ­0.4   

14 1 895 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.96 ­0.2   

15 6 646 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 24.98 ­0.2   

16 5 588 RUARO Luca 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.10 ­0.7   

17 2 601 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.16 ­0.2   

18 5 734 RIGHETTI Samuele 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.21 ­0.2   
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19 2 804 GIUGNI Andrea 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 25.55 ­0.7   

20 4 773 HU Nicola 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 25.66 ­0.7   

21 6 722 VAI Tommaso 1994 PM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.90 ­0.7   

22 2 655 ANTONELLO Simone 1997 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 26.12 ­0.4   

23 3 944 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.24 ­0.7   

24 6 896 SAMORI' Daniele 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 26.32 ­0.4   

25 2 558 GAUDENZI Marco 1996 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 26.82 ­0.4   

26 4 772 CESAREO Gabriele 1985 SM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 26.92 ­0.4   

27 5 678 PIRRONE Fabio 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 28.34 ­0.4   

800 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 14 INNOCENTI Mattia 1996 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:08.85  

2 4I 18 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:10.33  

3 4E 4 BALLETTI Lorenzo 1996 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:13.98  

4 2I 21 ORSINI Simone 1991 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:14.38  

5 5I 9 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2:14.75  

6 6I 10 CATALANO Michele 1977 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:18.57  

7 1I 26 TIMPERI Mattia 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:20.10  

8 3E 29 VISENTIN Lorenzo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:21.09  

9 5E 27 VENTURA Francesco 1994 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:28.44  

10 2E 7 BRANCHINI Giovanni 1955 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:30.05  

Passaggi: m. 400: 1.00.8

Serie 2 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 24 RUSSO Alessio 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:02.96  

2 2I 16 MASONI Matteo 1968 SM45 FI021 ATL. CASTELLO 2:04.92  

3 4I 5 BERLINGOZZI Luca 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:05.69  

4 3E 11 DE SANTIS Pietro 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:05.70  

5 6I 28 VIGNOLI Simone 1990 SM BO005 G.S. GABBI 2:06.40  

6 2E 8 CAPITOLO Gennaro 1977 SM35 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 2:06.46  

7 3I 1 BACILIERI Michele 1977 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:06.63  

8 5I 15 LODI Natan 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:09.41  

9 1I 23 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:15.22  

10 5E 30 ZANI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:15.71  

Passaggi: m. 400: 1.00.1

Serie 3 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 25 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:58.03  

2 3I 6 BOCCOLI Giovanni 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:58.66  

3 2I 75 UCCELLARI Andrea 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.12  

4 2E 17 MENEGON TASSELLI France 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:00.10  

5 5I 19 MORO Filippo 1996 JM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 2:00.13  

6 4E 193 MALPIGHI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:00.32  

7 6I 3 BALDUCCI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:01.30  

8 1I 12 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.59  

9 3E 192 GUALANDI Edson 1996 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:02.51  

10 5E 13 HADRAOUI Ali' 1994 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 2:13.18  

Passaggi: m. 400: 58.4

RIEPILOGO Centro Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 25 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:58.03  

2 3I 6 BOCCOLI Giovanni 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:58.66  

3 2I 75 UCCELLARI Andrea 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.12  

4 2E 17 MENEGON TASSELLI France 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:00.10  

5 5I 19 MORO Filippo 1996 JM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 2:00.13  

6 4E 193 MALPIGHI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:00.32  

7 6I 3 BALDUCCI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:01.30  

8 1I 12 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.59  

9 3E 192 GUALANDI Edson 1996 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:02.51  

10 4E 24 RUSSO Alessio 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:02.96  

11 2I 16 MASONI Matteo 1968 SM45 FI021 ATL. CASTELLO 2:04.92  

12 4I 5 BERLINGOZZI Luca 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:05.69  

13 3E 11 DE SANTIS Pietro 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:05.70  

14 6I 28 VIGNOLI Simone 1990 SM BO005 G.S. GABBI 2:06.40  
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15 2E 8 CAPITOLO Gennaro 1977 SM35 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 2:06.46  

16 3I 1 BACILIERI Michele 1977 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:06.63  

17 3I 14 INNOCENTI Mattia 1996 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:08.85  

18 5I 15 LODI Natan 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:09.41  

19 4I 18 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:10.33  

20 5E 13 HADRAOUI Ali' 1994 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 2:13.18  

21 4E 4 BALLETTI Lorenzo 1996 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:13.98  

22 2I 21 ORSINI Simone 1991 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:14.38  

23 5I 9 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2:14.75  

24 1I 23 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:15.22  

25 5E 30 ZANI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:15.71  

26 6I 10 CATALANO Michele 1977 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:18.57  

27 1I 26 TIMPERI Mattia 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:20.10  

28 3E 29 VISENTIN Lorenzo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:21.09  

29 5E 27 VENTURA Francesco 1994 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:28.44  

30 2E 7 BRANCHINI Giovanni 1955 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:30.05  

3000 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 22:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 RIZZELLO Rocco 1970 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:39.38  

2 36 BIANCO Filippo 1997 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 9:40.46  

3 190 ZANETTI Francesco 1991 SM BO434 ATLETICA BLIZZARD 9:46.46  

4 194 GIARDI Matteo 1995 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9:48.28  

5 38 CALAMAI Paolo 1969 SM45 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 9:48.76  

6 41 COZZA Cesare 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:49.13  

7 43 FORTE Francesco 1978 SM35 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9:56.37  

8 50 MALAGOLI Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10:08.46  

9 53 MARCHETTI Taddeo 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 10:09.08  

10 64 PORZIO Christian 1992 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 10:22.97  

11 51 MALINI Ivano 1966 SM45 BO429 POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 10:27.80  

12 67 RIVI Federico 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:43.03  

13 42 DIVIZA Sorin 1997 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 11:00.72  

14 59 PASTORE TROSS Piero 1962 SM50 BO037 POL. DIL. SANRAFEL 11:03.81  

15 49 LANDOLFO Antonio 1958 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:41.91  

16 66 RESCA Daniele 1974 SM40 BO430 ATLETICA NEW STAR 11:48.44  

17 65 PULGA Walther 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:49.29  

18 73 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12:48.38  

19 54 MEDICI Matteo 1984 SM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 14:06.73  

Passaggi: m. 1000: 3.13.5 ­ m. 2000: 6.27.1

Serie 2 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 22:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 PESAVENTO Francesco 1992 PM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 9:13.53  

2 47 GUARAGNA Raffaele 1977 SM35 BO239 A.S.D. LA LUMEGA 9:16.35  

3 35 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:19.16  

4 46 GIANNONI Luca 1980 SM FI177 A.S. ATL. VINCI 9:20.76  

5 55 MONTECALVO Daniele 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:21.66  

6 48 GUTIC Vehid 1986 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 9:22.75  

7 31 ACCARDO Gianmarco 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:24.77  

8 72 TARAS Christian 1976 SM35 FI021 ATL. CASTELLO 9:24.81  

9 45 GASPERINI Moreno 1974 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:25.23  

10 69 ROSSI Michele 1979 SM35 FI021 ATL. CASTELLO 9:26.23  

11 37 BIANCO Giovanni 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 9:27.31  

12 71 SPINA BAGLIONI Lorenzo 1982 SM FI021 ATL. CASTELLO 9:34.50  

13 39 CASARI Giuliano 1974 SM40 MC034 GROTTINI TEAM 9:36.97  

14 44 GANDOLFI Carlo 1964 SM50 RE107 SINTOFARM ATLETICA 9:38.48  

15 58 OBINO Tiziano 1984 SM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 9:45.12  

16 32 ACCORSI Enrico 1977 SM35 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 9:49.72  

17 56 MONTECALVO Nicola 1988 SM BO005 G.S. GABBI 9:50.32  

18 189 TOSI Gianluca 1972 SM40 BO434 ATLETICA BLIZZARD 9:51.94  

19 34 BAVUTTI Pietro 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:55.50  

  57 MORACAS Marco 1961 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.05.1 ­ m. 2000: 6.12.9

RIEPILOGO Centro Sportivo Carbonchi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 PESAVENTO Francesco 1992 PM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 9:13.53  



14/5/2015 www.fidalemiliaromagna.it/files/SassoMarconi­100614.htm

http://www.fidalemiliaromagna.it/files/SassoMarconi­100614.htm 4/19

2 47 GUARAGNA Raffaele 1977 SM35 BO239 A.S.D. LA LUMEGA 9:16.35  

3 35 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:19.16  

4 46 GIANNONI Luca 1980 SM FI177 A.S. ATL. VINCI 9:20.76  

5 55 MONTECALVO Daniele 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:21.66  

6 48 GUTIC Vehid 1986 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 9:22.75  

7 31 ACCARDO Gianmarco 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:24.77  

8 72 TARAS Christian 1976 SM35 FI021 ATL. CASTELLO 9:24.81  

9 45 GASPERINI Moreno 1974 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:25.23  

10 69 ROSSI Michele 1979 SM35 FI021 ATL. CASTELLO 9:26.23  

11 37 BIANCO Giovanni 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 9:27.31  

12 71 SPINA BAGLIONI Lorenzo 1982 SM FI021 ATL. CASTELLO 9:34.50  

13 39 CASARI Giuliano 1974 SM40 MC034 GROTTINI TEAM 9:36.97  

14 44 GANDOLFI Carlo 1964 SM50 RE107 SINTOFARM ATLETICA 9:38.48  

15 68 RIZZELLO Rocco 1970 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:39.38  

16 36 BIANCO Filippo 1997 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 9:40.46  

17 58 OBINO Tiziano 1984 SM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 9:45.12  

18 190 ZANETTI Francesco 1991 SM BO434 ATLETICA BLIZZARD 9:46.46  

19 194 GIARDI Matteo 1995 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9:48.28  

20 38 CALAMAI Paolo 1969 SM45 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 9:48.76  

21 41 COZZA Cesare 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:49.13  

22 32 ACCORSI Enrico 1977 SM35 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 9:49.72  

23 56 MONTECALVO Nicola 1988 SM BO005 G.S. GABBI 9:50.32  

24 189 TOSI Gianluca 1972 SM40 BO434 ATLETICA BLIZZARD 9:51.94  

25 34 BAVUTTI Pietro 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:55.50  

26 43 FORTE Francesco 1978 SM35 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9:56.37  

27 50 MALAGOLI Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10:08.46  

28 53 MARCHETTI Taddeo 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 10:09.08  

29 64 PORZIO Christian 1992 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 10:22.97  

30 51 MALINI Ivano 1966 SM45 BO429 POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 10:27.80  

31 67 RIVI Federico 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:43.03  

32 42 DIVIZA Sorin 1997 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 11:00.72  

33 59 PASTORE TROSS Piero 1962 SM50 BO037 POL. DIL. SANRAFEL 11:03.81  

34 49 LANDOLFO Antonio 1958 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:41.91  

35 66 RESCA Daniele 1974 SM40 BO430 ATLETICA NEW STAR 11:48.44  

36 65 PULGA Walther 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:49.29  

37 73 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12:48.38  

38 54 MEDICI Matteo 1984 SM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 14:06.73  

  57 MORACAS Marco 1961 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA Rit  

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:20 ­ Ora Fine: 20:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 678 RUBBIANI Matteo 1978 SM35 RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 4.50  

4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70                                            

  ­   ­   O   ­   X­   O   ­   XXX                                            

2 567 MURANO Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.40  

4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                                                

  O   ­   XXO   ­   O   XXX                                                

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:48 ­ Ora Fine: 22:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 566 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.02  

1°: 6.66  2°: N  3°: 6.88    4°: N  5°: 7.02  6°: N   

  +1.7        +0.1          +0.4       

2 864 MESSAADIYENE Ilyass 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.20  

1°: 6.20  2°: N  3°: N    4°: 5.80  5°: 6.08  6°: N   

  +1.4              +0.5    +0.2       

3 940 CANOVAI Tiziano 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.90  

1°: 5.83  2°: N  3°: 5.90    4°: 5.74  5°: N  6°: N   

  +1.2        ­0.0      +1.2           

4 602 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.81  

1°: N  2°: 5.81  3°: 5.77    4°: 5.79             

      +0.1    +0.1      +0.6           
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5 871 GUBERMAN Emiliano Nicol 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.68  

1°: 4.80  2°: 5.46  3°: 4.13    4°: 5.68  5°: N  6°: 5.47   

  +1.6    ­0.0    ­0.0      +0.4        ­0.0   

6 868 PARMEGGIANI Matteo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.56  

1°: 5.42  2°: 5.47  3°: 5.34    4°: 5.56  5°: 5.32  6°: N   

  +2.0    ­0.0    ­0.0      +0.7    +0.2       

7 589 RUARO Luca 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5.46  

1°: 4.85  2°: 5.14  3°: 5.08    4°: 5.05  5°: 5.00  6°: 5.46   

  +1.6    ­0.3    ­0.0      +0.8    +0.4    ­0.0   

8 876 MERLI Andrea 1998 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 5.22  

1°: 5.07  2°: 5.22  3°: 5.10    4°: 4.82             

  +1.7    +0.1    +0.2      +0.3           

9 560 ZANASI Marco 1993 PM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.92  

1°: 4.92  2°: 4.83  3°: 4.76    4°: 2.70  5°: 4.80  6°: 4.77   

  +1.7    ­0.1    +0.1      +0.8    +0.5    +1.0   

10 863 ZANNI Gabriele 1998 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.37  

1°: 4.37  2°: 4.28  3°: 4.30    4°: 4.08             

  +1.6    +0.3    +0.1      +0.2           

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:10 ­ Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 890 TOSSANI Alex 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.23  

1°: N  2°: N  3°: 11.54    4°: 11.94  5°: 11.96  6°: 12.23   

2 902 BENEDETTI Massimo 1961 SM50 RA095 ATLETICA RAVENNA 9.15  

1°: 8.82  2°: 8.87  3°: 9.14    4°: N  5°: 9.15  6°: 8.88   

3 707 MEDICI Matteo 1984 SM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 8.42  

1°: 8.19  2°: 8.24  3°: 8.21    4°: 7.96  5°: 8.42  6°: 8.19   

4 611 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5.76  

1°: 5.50  2°: 5.59  3°: 5.67    4°: 5.58  5°: N  6°: 5.76   

Peso/SP Kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:10 ­ Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 939 TAVINO Alessio 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.32  

1°: 12.32  2°: 11.86  3°: 12.15    4°: 11.79             

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:10 ­ Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 890 ROSSINI Alberto 1997 AM PC450 ANSPI ­ SPORT SAN NAZZARO 12.34  

1°: 12.34  2°: 11.99  3°: 11.84    4°: N             

2 675 TADDIA Giacomo 1998 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 12.33  

1°: N  2°: N  3°: 12.33    4°: N             

3 898 BENEDETTI Giovanni 1998 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.45  

1°: 10.60  2°: 10.99  3°: 11.11    4°: 11.45             

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:15 ­ Ora Fine: 22:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 924 AZMAT Ali Shan 1994 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 53.07  

1°: 48.43  2°: 51.18  3°: 53.07    4°: 47.45  5°: 50.92  6°: 50.57   

2 543 LEONI Alessio 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.78  

1°: 46.89  2°: 47.90  3°: N    4°: 49.78  5°: 47.24  6°: N   

3 895 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 43.80  

1°: 43.80  2°: 43.70  3°: 36.30                    

4 590 SANTINI Diego 1996 JM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 42.23  

1°: 42.23  2°: 41.12  3°: 40.90    4°: 41.06  5°: 39.22  6°: 39.11   
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5 678 TOSSANI Alex 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 38.26  

1°: 35.99  2°: 38.26  3°: N    4°: 29.88  5°: N  6°: 33.50   

6 896 EVERTSEN David Alan 1970 SM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 36.70  

1°: 34.77  2°: 33.31  3°: 34.15    4°: N  5°: 33.58  6°: 36.70   

7 681 MAURIZZI Gianluca 1967 SM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 35.62  

1°: 35.62  2°: 32.20  3°: 32.01    4°: 32.05  5°: 29.72  6°: 29.72   

8 520 BASAGLIA Massimo 1960 SM50 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 33.24  

1°: 30.22  2°: 33.24  3°: 31.92    4°: N  5°: 30.51  6°: 32.18   

9 903 BENEDETTI Massimo 1961 SM50 RA095 ATLETICA RAVENNA 32.05  

1°: 29.01  2°: 31.12  3°: 32.05                    

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:15 ­ Ora Fine: 21:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 923 FORNACIARI Marco 1997 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.06  

1°: 40.93  2°: 37.40  3°: 39.82    4°: 44.06             

2 666 MELICONI Alessandro 1997 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 37.38  

1°: 34.54  2°: N  3°: 34.90    4°: 37.38             

3 897 BENEDETTI Giovanni 1998 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 36.53  

1°: 33.76  2°: N  3°: 32.53    4°: 36.53             

4 879 CHIOSSI Andrea 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 36.31  

1°: 35.33  2°: N  3°: 36.31    4°: 34.96             

5 567 GASPARINI Davide 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 33.31  

1°: 33.31  2°: 32.46  3°: 31.62    4°: N             

6 945 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 32.55  

1°: 32.55  2°: 32.53  3°: N    4°: 32.21             

200 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:16 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 515 GRENDENE Elisa 1985 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.50  

2 3 625 CAIFFA Francesca 1996 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.73  

3 4 731 KACINOVA' Zdenka 1971 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 36.25  

  2 545 GUGLIELMI Francesca 1991 SF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NP  

Serie 2 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:19 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 579 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.77  

2 2 695 VECCHI Sara 1997 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 28.83  

3 4 621 CHIARINI Elena 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.24  

4 5 627 BOTTONI Alessia 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 30.16  

5 6 781 MATTIAZZO Federica 1974 SF40 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 32.14  

Serie 3 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:21 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 598 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.66  

2 4 564 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.50  

3 5 789 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.76  

4 6 919 FANTINI Giulia 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.37  

5 2 572 MAZZIOTTI Alessandra 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 28.83  

RIEPILOGO Centro Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 598 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.66 ­0.2   

2 4 564 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.50 ­0.2   

3 5 789 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.76 ­0.2   

4 6 919 FANTINI Giulia 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.37 ­0.2   

5 3 579 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.77 ­0.4   

6 2 695 VECCHI Sara 1997 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 28.83 ­0.4   

6 2 572 MAZZIOTTI Alessandra 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 28.83 ­0.2   

8 4 621 CHIARINI Elena 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.24 ­0.4   

9 5 515 GRENDENE Elisa 1985 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.50 ­0.2   

10 5 627 BOTTONI Alessia 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 30.16 ­0.4   

11 3 625 CAIFFA Francesca 1996 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.73 ­0.2   
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12 6 781 MATTIAZZO Federica 1974 SF40 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 32.14 ­0.4   
13 4 731 KACINOVA' Zdenka 1971 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 36.25 ­0.2   

  2 545 GUGLIELMI Francesca 1991 SF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NP ­0.2   

800 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 19 RUSSO Lavinia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:33.52  

2 1I 5 BENAGLIA Alessandra 1980 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:36.30  

3 4I 18 RABAGLIA Sara 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:41.89  

4 3I 23 ZACCARINI Alice 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:47.42  

5 5I 22 VANDELLI Enrica 1989 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:52.45  

6 6I 11 JIANG Rebecca 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:52.48  

7 3E 15 PACHIOLI Angela 1957 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:53.31  

Passaggi: m. 400: 1.17.9

Serie 2 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 16 POLLINA Lucia 1975 SF35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:14.51  

2 4I 21 SOLAROLI Catia 1996 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:22.22  

3 2I 10 GROSSI Polina 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:26.90  

4 5I 12 LONGO Marika 1978 SF35 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:32.26  

5 6I 4 AZZIMONDI Caterina 1995 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:38.94  

6 1I 20 SILVESTRONI Cecilia 1995 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:43.74  

Passaggi: m. 400: 1.02.8

RIEPILOGO Centro Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 16 POLLINA Lucia 1975 SF35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:14.51  

2 4I 21 SOLAROLI Catia 1996 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:22.22  

3 2I 10 GROSSI Polina 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:26.90  

4 5I 12 LONGO Marika 1978 SF35 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:32.26  

5 2I 19 RUSSO Lavinia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:33.52  

6 1I 5 BENAGLIA Alessandra 1980 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:36.30  

7 6I 4 AZZIMONDI Caterina 1995 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:38.94  

8 4I 18 RABAGLIA Sara 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:41.89  

9 1I 20 SILVESTRONI Cecilia 1995 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:43.74  

10 3I 23 ZACCARINI Alice 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:47.42  

11 5I 22 VANDELLI Enrica 1989 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:52.45  

12 6I 11 JIANG Rebecca 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:52.48  

13 3E 15 PACHIOLI Angela 1957 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:53.31  

3000 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 MERIGHI Elena 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:50.79  

2 25 ASTRELLA Claudia 1989 SF FI021 ATL. CASTELLO 10:59.38  

3 32 CHERCIU Mirela Alice 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:01.54  

4 97 PERUZZO Chiara 1997 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 11:29.32  

5 47 PANCIROLI Eleonora 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:53.34  

6 39 DI TELLA Wede 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11:55.90  

7 24 ANDREOLI Alice 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11:56.01  

8 34 CURZIO Lucia 1991 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 11:58.96  

9 195 BALDI Beatrice 1994 PF RM158 RETI RUNNERS FOOTWORKS 12:00.13  

10 33 CORALLI Beatrice 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 12:57.21  

Passaggi: m. 1000: 3.32.6 ­ m. 2000: 7.12.0

Salto in alto/HJ Donne

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:55 ­ Ora Fine: 21:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 901 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.63  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65                                      

  ­   ­   ­   O   O   ­   O   ­   O   XO   XXX                                      
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2 542 FINOTELLI Francesca 1990 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.63  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65                                      

  ­   ­   O   O   O   ­   O   XXO   XO   XO   XXX                                      

3 789 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.55  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57                                              

  ­   O   O   O   XO   XXO   XXX                                              

4 569 BELTRAMINI Debora 1997 AF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.53  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57                                              

  ­   ­   XO   O   O   ­   XXX                                              

5 936 LODI Alessandra 1990 SF SI361 ATLETICA 2005 1.50  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                                                  

  ­   O   XO   XXO   XXX                                                  

6 626 SERAFINI Teresa 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.45  

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  ­   O   O   XXX                                                    

7 937 STEFANINI Sara 1996 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.40  

1.30 1.40 1.45                                                      

  O   O   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:00 ­ Ora Fine: 21:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 565 FABBRI Laura 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.40  

1°: 5.08  2°: 5.35  3°: 5.40    4°: 5.17  5°: 5.15  6°: 5.10   

  +0.2    ­1.2    ­0.5      ­0.3    ­0.6    ­0.6   

2 544 MATTIOLI Rossella 1990 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.37  

1°: N  2°: 5.22  3°: 5.37    4°: 5.23  5°: 4.50  6°: N   

      ­0.0    ­1.2      +0.1    ­0.0       

3 541 GALLERANI Valentina 1991 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.34  

1°: 5.26  2°: 5.21  3°: 5.34    4°: 5.17  5°: R  6°: R   

  ­0.2    ­0.0    ­0.4      ­0.3           

4 567 ZANOBETTI Virginia 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.32  

1°: N  2°: 3.67  3°: N    4°: 5.32             

      ­0.0          ­0.9           

5 531 PINCELLI Federica 1990 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.26  

1°: N  2°: 5.02  3°: 5.09    4°: 5.20  5°: N  6°: 5.26   

      ­0.2    ­0.6      ­0.0        ­0.2   

6 570 MAZZETTI Ilaria 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.21  

1°: 4.88  2°: N  3°: N    4°: 4.87  5°: 5.21  6°: N   

  ­0.9              ­0.2    ­0.6       

7 915 ZAMBRONI Laura 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.20  

1°: N  2°: 4.80  3°: 5.20    4°: N             

      +0.1    ­0.6                 

8 645 TASSINARI Eleonora 1998 AF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.90  

1°: 4.69  2°: 4.77  3°: 4.45    4°: 4.90             

  ­0.1    ­1.7    ­0.0      ­0.4           

9 870 OGUEZUE Philippa Onynye 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.77  

1°: 4.77  2°: N  3°: 4.76    4°: 4.64             

  ­0.4        ­0.3      ­0.5           

10 932 BAZZANI Laura 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.77  

1°: 4.44  2°: 4.49  3°: 4.61    4°: 4.71  5°: 4.77  6°: 4.71   

  ­0.0    ­0.4    ­0.1      ­0.4    ­0.5    ­0.7   

11 860 BOIANI Giulia 1994 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.75  

1°: 4.70  2°: 3.23  3°: 4.75    4°: 4.50  5°: 3.37  6°: 4.72   

  ­1.1    ­0.1    ­0.6      ­0.5    ­0.6    ­0.6   

12 885 ADDAE Wendy 1998 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.74  

1°: 4.59  2°: 4.74  3°: N    4°: N             

  ­0.1    ­0.2                     

13 547 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.58  

1°: 4.58  2°: N  3°: N    4°: 4.17             

  +0.1              ­0.5           

14 853 LORENZINI Laura 1998 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.28  

1°: 4.28  2°: N  3°: 4.16    4°: 4.10             

  ­0.0        ­0.4      ­0.3           

15 571 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.24  

1°: 4.14  2°: 4.05  3°: 3.85    4°: 4.02  5°: 4.10  6°: 4.24   

  ­0.6    ­0.2    ­0.5      ­0.4    ­0.6    ­0.8   
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16 669 SCHETTINO Alessandra 1996 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.13  

1°: 4.01  2°: 4.13  3°: 3.95                    

  ­0.9    +0.1    +0.1                 

17 872 BAGARELLA Agnese 1998 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.13  

1°: 3.68  2°: 3.55  3°: 4.13    4°: 3.60             

  ­0.3    ­0.2    ­0.6      ­0.6           

18 869 ZANASI Federica 1997 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.12  

1°: 4.12  2°: N  3°: 4.01    4°: 4.03             

  ­0.4        ­0.0      ­0.3           

19 834 BATTISTINI Anna 1998 AF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.09  

1°: 4.09  2°: 3.64  3°: 3.29    4°: 4.04             

  ­0.2    ­0.7    ­0.2      ­0.5           

20 867 MARCHETTI Martina 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.09  

1°: 1.91  2°: 4.00  3°: 4.09    4°: 3.87             

  +0.5    ­0.2    ­0.3      ­0.6           

21 882 FAZIOLI Beatrice 1998 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.99  

1°: 3.83  2°: N  3°: 3.99    4°: 3.75             

  ­0.1        ­0.3      ­1.0           

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:15 ­ Ora Fine: 20:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 815 BASAGLIA Barbara 1997 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 39.79  

1°: 37.10  2°: 35.29  3°: 39.79    4°: 38.92             

2 555 LODI Giulia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 38.17  

1°: 32.67  2°: 35.53  3°: 37.37    4°: 38.17             

3 877 ZANARDI Alessandra 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 32.38  

1°: 30.38  2°: N  3°: 31.41    4°: 32.38             

4 914 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.22  

1°: 31.03  2°: 29.85  3°: 31.22    4°: 30.51             

5 568 BRIVIO Laura 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.69  

1°: 27.41  2°: 28.18  3°: 29.69    4°: 29.45             

6 893 CALESTANI Eleonora 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.32  

1°: 26.94  2°: 26.55  3°: 25.03    4°: 29.32             

7 629 JIANG Rebecca 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.25  

1°: 27.20  2°: 29.25  3°: 29.06    4°: 27.51             

8 664 LORENZINI Emebet 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.51  

1°: 22.02  2°: 25.51  3°: 23.70    4°: 22.23             

9 880 MOLLA Fiorella 1998 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 22.19  

1°: N  2°: 19.08  3°: 22.19    4°: 19.72             

80 piani Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:24 ­ Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 901 MAGNANI Filippo 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.04  

2 2 639 ZOTTI Mirco 2000 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.59  

3 3 862 CARAVELLA Mattia 2000 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.37  

4 4 752 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.53  

Serie 2 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:24 ­ Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 584 CARRIERO Daniele 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.08  

2 4 683 AMATRUDA Federico 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.37  

3 2 928 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.57  

4 5 732 LUCANO Alberto 2000 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.66  

Serie 3 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:32 ­ Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 718 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.41  

2 4 762 VENTURI Daniele 1999 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.58  

3 2 774 BITTI Francesco 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.94  

4 5 634 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.30  

5 6 630 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.40  
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RIEPILOGO Centro Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 718 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.41 +1.2   

2 4 762 VENTURI Daniele 1999 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.58 +1.2   

3 2 774 BITTI Francesco 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.94 +1.2   

4 5 901 MAGNANI Filippo 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.04 +0.2   

5 3 584 CARRIERO Daniele 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.08 +2.2   

6 5 634 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.30 +1.2   

7 4 683 AMATRUDA Federico 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.37 +2.2   

8 6 630 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.40 +1.2   

9 2 928 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.57 +2.2   

10 2 639 ZOTTI Mirco 2000 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.59 +0.2   

11 5 732 LUCANO Alberto 2000 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.66 +2.2   

12 3 862 CARAVELLA Mattia 2000 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.37 +0.2   

13 4 752 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.53 +0.2   

1000 metri Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 GADDONI Riccardo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:44.46  

2 71 FERRONI Matteo 1999 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:44.77  

3 74 VEZZANI Lorenzo 2000 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:52.79  

4 70 PERINI Stefano 1999 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:54.84  

5 48 PARENTI Alberto 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:55.79  

6 75 ZABINI Michele 2000 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:57.46  

7 191 GIOVETTI Riccardo 1999 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:58.21  

8 73 TUFFANELLI Andrea 1999 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:00.37  

9 77 VECCHI Filippo 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:01.18  

10 72 GIANOLI Gianmarco 2000 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:01.34  

11 76 CARAVELLA Mattia 2000 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:14.20  

12 50 MAZZINI Nicolo' 2000 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:25.96  

13 68 MERCURIO Nicolo' 2000 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:26.79  

  69 BOARETTO Lorenzo 1999 CM BO427 CSI SASSO MARCONI NP  

Passaggi: m. 400: 1.05.5 ­ m. 800: 2.12.4

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:00 ­ Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 900 MAGNANI Filippo 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.37  

1°: 5.31  2°: 5.35  3°: 5.37    4°: 5.04             

  +0.3    ­0.1    ­0.0      ­0.0           

2 719 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5.36  

1°: 4.69  2°: 5.19  3°: 4.97    4°: 5.36             

  +0.3    ­0.1    ­0.3      ­0.1           

3 635 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.65  

1°: 4.50  2°: 4.65  3°: 4.65    4°: 4.45             

  +0.2    +0.3    ­0.0      +0.4           

4 583 CARRIERO Daniele 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.61  

1°: 3.90  2°: 4.61  3°: 4.55    4°: 2.96             

  +0.2    +0.1    ­0.1      +0.1           

5 733 LUCANO Alberto 2000 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.56  

1°: 4.43  2°: 4.43  3°: 3.36    4°: 4.56             

  ­0.2    ­0.0    +0.4      +0.2           

6 631 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.53  

1°: 3.18  2°: 4.08  3°: 3.93    4°: 4.53             

  ­0.5    ­0.3    ­0.3      +0.5           

7 684 AMATRUDA Federico 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.43  

1°: 3.84  2°: 4.09  3°: 4.25    4°: 4.43             

  +0.1    ­0.1    +0.1      +0.4           

8 775 BITTI Francesco 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.12  

1°: 3.84  2°: 3.96  3°: 3.77    4°: 4.12             

  ­0.3    ­0.6    +0.3      +0.3           

9 567 OPARA Alexander 2000 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 4.04  

1°: 4.03  2°: 3.71  3°: 4.04    4°: 3.89             
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  +0.3    ­0.5    ­0.0      ­0.0           

10 640 ZOTTI Mirco 2000 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.03  

1°: 3.96  2°: 3.81  3°: 3.83    4°: 4.03             

  ­0.5    ­0.2    ­0.1      +0.2           

11 896 GORETTI Daniele 1999 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 3.18  

1°: 3.18  2°: 3.08  3°: 2.92    4°: 3.09             

  ­0.0    ­0.0    ­0.2      +0.4           

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:15 ­ Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 789 MALDINA Mateus 1999 CM BO434 ATLETICA BLIZZARD 13.87  

1°: 13.87  2°: 11.90  3°: 12.30    4°: 12.15             

2 753 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.98  

1°: 12.98  2°: 12.65  3°: N    4°: N             

3 502 BOTTI Francesco 2000 CM PC450 ANSPI ­ SPORT SAN NAZZARO 11.28  

1°: 11.28  2°: 10.21  3°: 10.48    4°: 10.65             

4 561 GIACOBBI Marco 1999 CM PC450 ANSPI ­ SPORT SAN NAZZARO 11.25  

1°: 10.37  2°: 10.44  3°: 11.25    4°: 10.88             

5 647 LORENZONI Luca 2000 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 9.97  

1°: 7.89  2°: 8.34  3°: 9.97    4°: 9.13             

6 576 BIZZARRI Saverio 1999 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.13  

1°: 9.13  2°: 7.96  3°: 8.67    4°: 8.65             

80 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:35 ­ Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 845 FOSCHI Chiara 1999 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.87  

2 3 505 BARONI Sara 1999 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.05  

3 5 712 RAGAZZI Silvia 2000 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.09  

4 4 758 LUCCARINI Arianna 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.24  

Serie 2 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:39 ­ Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 513 LA SCALA Giulia 1999 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.37  

2 4 686 MARCHESINI Erica 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.87  

3 6 783 NANNI Irene 2000 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.07  

4 2 651 STANZANI Matilde 2000 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.10  

5 5 574 MATTIOLI Chiara 2000 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.12  

Serie 3 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:42 ­ Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 723 ORLANDI Laura 1999 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.30  

2 6 656 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.40  

3 5 886 HAYFORD Mercy 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.41  

4 2 509 FILIPPINI Sofia 2000 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.48  

5 3 726 ROSSI Beatrice 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.54  

Serie 4 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:44 ­ Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 586 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.65  

2 4 618 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.95  

3 3 851 LORENZINI Elisa 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.03  

4 6 633 MATTEUZZI Francesca 1999 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.20  

5 5 679 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.21  

RIEPILOGO Centro Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 586 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.65 +1.6   

2 4 618 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.95 +1.6   

3 3 851 LORENZINI Elisa 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.03 +1.6   

4 6 633 MATTEUZZI Francesca 1999 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.20 +1.6   

5 5 679 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.21 +1.6   

6 4 723 ORLANDI Laura 1999 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.30 +1.0   

7 3 513 LA SCALA Giulia 1999 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.37 +1.3   
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8 6 656 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.40 +1.0   

9 5 886 HAYFORD Mercy 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.41 +1.0   

10 2 509 FILIPPINI Sofia 2000 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.48 +1.0   

11 3 726 ROSSI Beatrice 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.54 +1.0   

12 4 686 MARCHESINI Erica 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.87 +1.3   

12 2 845 FOSCHI Chiara 1999 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.87 +1.8   

14 3 505 BARONI Sara 1999 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.05 +1.8   

15 6 783 NANNI Irene 2000 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.07 +1.3   

16 5 712 RAGAZZI Silvia 2000 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.09 +1.8   

17 2 651 STANZANI Matilde 2000 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.10 +1.3   

18 5 574 MATTIOLI Chiara 2000 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.12 +1.3   

19 4 758 LUCCARINI Arianna 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.24 +1.8   

1000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 FILIPPINI Sofia 2000 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:12.02  

2 22 MALACARNE Ester 2000 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:15.90  

3 24 MANGOLINI Caterina 1999 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:16.06  

4 5 CAPPELLETTI Matilde 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:17.46  

5 25 FERRARI Greta 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:20.41  

6 23 MALOSSI Eleonora 2000 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:22.09  

7 49 MERENDI Martina 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:23.25  

8 188 ROZZARIN Arianna 2000 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:23.63  

9 48 GANDINI Lucrezia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:24.37  

10 50 BARONI Sara 1999 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:24.86  

11 21 BOUICH Hajar 2000 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:26.95  

12 187 VELLA Eleonora 1999 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:30.23  

13 8 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:36.30  

  19 SCARTEZZINI Alessandra 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

Passaggi: m. 400: 1.19.5 ­ m. 800: 2.40.1

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:40 ­ Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 894 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.87  

1°: 4.55  2°: 4.47  3°: 4.87    4°: N             

  ­0.2    ­0.5    ­0.2                 

2 619 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.52  

1°: 4.52  2°: 4.12  3°: 3.85    4°: 4.39             

  ­0.3    ­0.1    ­0.2      ­0.0           

3 587 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.39  

1°: 3.67  2°: 4.36  3°: 4.39    4°: 4.26             

  ­0.2    ­0.2    ­0.0      ­0.1           

4 840 BOSCHI Sofia 2000 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.26  

1°: 4.26  2°: N  3°: N    4°: N             

  ­0.1                         

5 657 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.18  

1°: N  2°: 4.08  3°: 4.18    4°: 4.01             

      +0.2    ­0.2      ­0.3           

6 887 HAYFORD Mercy 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.14  

1°: 4.14  2°: 4.06  3°: 3.90    4°: 3.79             

  ­0.1    ­0.4    +0.2      ­0.2           

7 632 MATTEUZZI Francesca 1999 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.13  

1°: 4.11  2°: 3.76  3°: 3.82    4°: 4.13             

  ­0.0    ­0.3    +0.3      ­0.2           

8 727 ROSSI Beatrice 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.13  

1°: N  2°: 3.89  3°: N    4°: 4.13             

      ­0.3          +0.1           

9 559 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.10  

1°: N  2°: 4.10  3°: 1.59    4°: 4.08             

      ­0.2    ­0.1      ­0.1           

10 724 ORLANDI Laura 1999 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.04  

1°: 4.00  2°: 4.04  3°: 3.77    4°: 3.97             
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  ­0.1    ­0.1    ­0.2      ­0.0           

11 725 CARRINO Vittoria 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.02  

1°: 4.02  2°: 3.91  3°: 3.89    4°: 3.81             

  ­0.5    ­0.5    ­0.0      ­0.2           

12 680 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.02  

1°: N  2°: 3.90  3°: 4.02    4°: 3.86             

      ­0.3    ­0.1      +0.1           

13 514 LA SCALA Giulia 1999 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.93  

1°: 3.62  2°: 3.73  3°: 3.93    4°: 3.82             

  ­0.0    ­0.1    ­0.1      ­0.3           

14 846 FOSCHI Chiara 1999 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.92  

1°: 3.74  2°: 3.86  3°: 3.92    4°: 3.65             

  ­0.3    ­0.2    ­0.2      ­0.3           

15 577 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.89  

1°: 3.75  2°: 3.89  3°: 3.76    4°: 3.74             

  +0.1    ­0.0    ­0.0      ­0.0           

16 575 MATTIOLI Chiara 2000 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.81  

1°: 3.51  2°: 3.69  3°: 3.81    4°: N             

  ­0.2    ­0.4    ­0.2                 

17 687 MARCHESINI Erica 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.65  

1°: 3.65  2°: 3.46  3°: N    4°: 3.45             

  ­0.0    ­0.4          +0.1           

18 728 MIOSOTIDI Margherita 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.61  

1°: 3.61  2°: R  3°: R    4°: R             

  ­0.4                         

  852 LORENZINI Elisa 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA Ass  

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:15 ­ Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 942 SALVAGNONI Chiara 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 9.96  

1°: 9.96  2°: 9.92  3°: 9.60    4°: 9.72             

2 578 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.47  

1°: 7.90  2°: 7.89  3°: 8.47    4°: 7.72             

3 761 SAFINA Irene 1999 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.01  

1°: 6.02  2°: 7.01  3°: 6.72    4°: 6.34             

4 784 NANNI Irene 2000 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 6.57  

1°: 6.15  2°: 6.57  3°: N    4°: N             

60 piani Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 950 BOARETTO Paolo 2001 RM PD999 PCA/ATL. ­ CSI 8.88  

2 5 689 RANA Costantino 2001 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.20  

3 3 789 SANPAOLI Aron 2002 RM FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 9.36  

4 4 959 MARTINETTI Daniele 2002 RM FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 10.04  

Serie 2 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 706 TOMMASINI Matteo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.88  

2 3 613 RUSSO Valerio Massimo 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.08  

3 2 456 CASTALDELLI Marco 2001 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.23  

4 5 803 PALMIERI Luca 2001 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.86  

Serie 3 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 593 DE SANTIS Luca 2001 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.80  

2 3 623 BONORA Gabriele 2001 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.80  

3 5 810 PAVANI Filippo 2001 RM FE025 ATL. BONDENO 8.93  

4 4 703 MASOTTI Paolo 2002 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.95  

5 2 780 BONETTI Stefano 2001 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.26  

RIEPILOGO Centro Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 593 DE SANTIS Luca 2001 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.80  
2 3 623 BONORA Gabriele 2001 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.80  

3 4 706 TOMMASINI Matteo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.88  

3 2 950 BOARETTO Paolo 2001 RM PD999 PCA/ATL. ­ CSI 8.88  

5 5 810 PAVANI Filippo 2001 RM FE025 ATL. BONDENO 8.93  

6 4 703 MASOTTI Paolo 2002 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.95  

7 3 613 RUSSO Valerio Massimo 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.08  

8 5 689 RANA Costantino 2001 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.20  

9 2 456 CASTALDELLI Marco 2001 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.23  

10 2 780 BONETTI Stefano 2001 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.26  

11 3 789 SANPAOLI Aron 2002 RM FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 9.36  

12 4 959 MARTINETTI Daniele 2002 RM FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 10.04  

13 5 803 PALMIERI Luca 2001 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.86  

1000 metri Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 BONORA Gabriele 2001 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:09.15  

2 79 DE SANTIS Luca 2001 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:12.31  

3 85 GALLIERA Nicola 2001 RM FE025 ATL. BONDENO 3:12.52  

4 87 RIVI Lorenzo 2001 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:14.15  

5 86 LUSUARDI Fabio 2001 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:29.78  

6 81 FREZZOTTI Federico 2002 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:35.56  

7 82 GARUTI Gioele 2002 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:40.27  

8 80 TORI Federico 2001 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:44.64  

9 84 SAMPAOLI Aron 2002 RM FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 3:46.91  

10 83 MARTINETTI Daniele 2002 RM FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 3:50.52  

11 100 LAFFI Elia 2002 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:57.42  

Passaggi: m. 400: 1.14.5 ­ m. 800: 2.34.8

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:45 ­ Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 789 PAVANI Filippo 2001 RM FE025 ATL. BONDENO 1.50  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31 1.33 1.35 1.37 1.39 1.41 1.43 1.45 1.47 1.50 1.53                      

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   O   ­   ­   O   ­   XO   O   ­   O   O   O   XXX                      

2 805 NOVI Federico 2001 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 1.45  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31 1.33 1.35 1.37 1.39 1.41 1.43 1.45 1.47                          

  ­   ­   ­   ­   ­   O   O   ­   ­   O   ­   O   O   O   O   O   XXX                          

3 962 LIPPI Alessandro 2001 RM BO999 POL. TRE VALLI ­ CSI 1.37  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31 1.33 1.35 1.37 1.39                                  

  ­   ­   ­   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                  

4 704 MASOTTI Paolo 2002 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.29  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31                                          

  O   O   O   XO   O   XO   O   O   XXX                                          

4 614 RUSSO Valerio Massimo 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.29  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31                                          

  O   XO   O   O   XO   O   O   O   XXX                                          

6 699 MEDICI Luca 2002 RM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 1.26  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29                                            

  O   O   O   O   O   XXO   O   XXX                                            

7 730 LA ROCCA Ferdinando 2002 RM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 1.15  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:45 ­ Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 653 BACCHILEGA Leo Fulvio 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.81  

1°: 12.86  2°: 13.74  3°: 13.81                    

2 889 BERETTA Luca 2001 RM PC450 ANSPI ­ SPORT SAN NAZZARO 13.53  

1°: 12.77  2°: 13.53  3°: N                    
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3 760 CAVAZZI Francesco 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.10  

1°: 6.78  2°: 7.10  3°: 6.68                    

60 piani Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 831 GUIDA Mariavittoria 2001 RF FE025 ATL. BONDENO 8.96  

2 4 847 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.28  

3 5 673 BOTTONI Valentina 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.61  

4 2 841 BELLETTINI Anna 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.24  

Serie 2 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 883 MACHGHOUL Yasmin 2001 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.24  

2 6 806 PENZO Beauty 2001 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.38  

3 2 956 NIGRO Veronica 2001 RF FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 9.72  

4 3 967 GALLI Sara 2002 RF BO999 POL. TRE VALLI ­ CSI 9.96  

5 4 567 AGRILLO Anna 2002 RF FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 12.12  

Serie 3 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 643 BRUNO Elisa 2001 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.96  

2 6 964 PAPAFIL Elena Maria 2001 RF BO999 POL. TRE VALLI ­ CSI 9.33  

3 2 844 D'ALTO Simona 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.36  

4 5 833 MORIGI Lisa 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.88  

  4 660 TONELLI Silvia 2001 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  

Serie 4 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 644 CARUSO Giulia 2001 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.71  

2 5 508 BRUSCO Erica 2001 RF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.84  

3 3 690 BALDINI Beatrice 2001 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.87  

4 2 837 MUCCINI Chiara 2001 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.90  

5 6 670 PIERI Emma 2001 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.92  

RIEPILOGO Centro Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 644 CARUSO Giulia 2001 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.71  

2 5 508 BRUSCO Erica 2001 RF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.84  

3 3 690 BALDINI Beatrice 2001 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.87  

4 2 837 MUCCINI Chiara 2001 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.90  

5 6 670 PIERI Emma 2001 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.92  

6 3 643 BRUNO Elisa 2001 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.96  

6 3 831 GUIDA Mariavittoria 2001 RF FE025 ATL. BONDENO 8.96  

8 5 883 MACHGHOUL Yasmin 2001 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.24  

9 4 847 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.28  

10 6 964 PAPAFIL Elena Maria 2001 RF BO999 POL. TRE VALLI ­ CSI 9.33  

11 2 844 D'ALTO Simona 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.36  

12 6 806 PENZO Beauty 2001 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.38  

13 5 673 BOTTONI Valentina 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.61  

14 2 956 NIGRO Veronica 2001 RF FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 9.72  

15 5 833 MORIGI Lisa 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.88  

16 3 967 GALLI Sara 2002 RF BO999 POL. TRE VALLI ­ CSI 9.96  

17 2 841 BELLETTINI Anna 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.24  

18 4 567 AGRILLO Anna 2002 RF FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 12.12  

  4 660 TONELLI Silvia 2001 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  

1000 metri Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 150 BENJEDI Majda 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:15.32  

2 149 CARLA' Camilla 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:25.09  

3 97 RAGAZZINI Alice 2001 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:32.14  

4 98 ATTARDO Viola 2001 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:37.76  

5 91 DELLA PENNA Margherita 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:39.36  
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6 95 MANGOLINI Anna 2002 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:40.87  

7 88 GOZZOLI Emma 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:42.73  

8 96 SESA Giulia 2001 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:43.75  

9 92 ROMAGNOLI Alessia 2001 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:55.93  

10 99 CAPORALE Matilde 2001 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:56.99  

  93 AGRILLO Anna 2002 RF FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI Rit  

  94 NIGRO Veronica 2001 RF FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI NP  

  89 BUSSOLARI Sara 2002 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  

  90 TONELLI Silvia 2001 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  

Passaggi: m. 400: 1.13.9 ­ m. 800: 2.39.5

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:45 ­ Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 676 CINI Beatrice 2001 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.37  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31 1.33 1.35 1.37 1.39                                  

  ­   ­   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                  

2 832 MORIGI Lisa 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.35  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31 1.33 1.35 1.37                                    

  ­   ­   ­   O   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                                    

3 658 STEFFANON Margherita 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.33  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31 1.33 1.35                                      

  ­   ­   ­   O   O   ­   O   O   XO   XO   XXX                                      

4 838 MUCCINI Chiara 2001 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.29  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31                                          

  ­   ­   ­   ­   O   O   O   XO   XXX                                          

5 674 BOTTONI Valentina 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.26  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29                                            

  ­   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

6 965 CASIANOVA Ecaterina 2001 RF BO999 POL. TRE VALLI ­ CSI 1.26  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29                                            

  ­   ­   ­   XO   O   XO   XXO   XXX                                            

7 789 RANIERI Asres 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.23  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26                                              

  ­   ­   ­   O   XO   O   XXX                                              

8 842 BELLETTINI Anna 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.20  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

9 848 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.05  

1.00 1.05 1.10                                                      

  O   O   R                                                      

  807 PRETOLANI Arianna 2001 RF BO427 CSI SASSO MARCONI Ass  

                                                           

                                                           

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:45 ­ Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 890 TEGLIA Erica 2001 RF BO999 POL. TRE VALLI ­ CSI 7.62  

1°: 7.48  2°: 7.62  3°: 7.32                    

2 966 MONARI Alessia 2001 RF BO999 POL. TRE VALLI ­ CSI 7.32  

1°: 7.17  2°: 6.81  3°: 7.32                    

3 843 D'ALTO Simona 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 6.96  

1°: 6.96  2°: 6.84  3°: 6.55                    

4 884 MACHGHOUL Yasmin 2001 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 6.63  

1°: 5.50  2°: 5.19  3°: 6.63                    

  782 CAPASSO Teresa 2001 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Ass  

600 metri Esordienti Uomini A

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 96 GOBBI Alessandro 2003 EM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:00.72  

2 92 PANCALDI Emanuele 2004 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2:07.54  

3 90 COLONNELLO Daniele 2004 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2:16.24  

4 84 MAGLIE Claudio 2004 EM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 2:24.26  

5 87 BERNARDI Christian 2004 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:40.90  

6 88 DONDI Filippo 2003 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:41.53  

Serie 2 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 CAVAZZI Josue' 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:54.86  

2 83 ROMAGNOLI Federico 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:54.95  

3 94 VARIGNANA Jacopo 2003 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2:01.59  

4 95 PAVANI Tommaso 2003 EM FE025 ATL. BONDENO 2:04.37  

5 93 PARENTELLI Davide 2003 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2:06.35  

6 79 BAZZANI Federico 2004 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:08.03  

7 77 BALDI Lorenzo 2004 EM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:08.40  

8 89 GORETTI Emanuele 2003 EM BO430 ATLETICA NEW STAR 2:10.67  

9 80 CARLINO Riccardo 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:13.94  

10 85 DALLOLIO Giacomo 2004 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 2:14.76  

11 81 CASELLI Lorenzo 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:14.79  

12 91 MOGGI Francesco 2003 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2:14.85  

  78 PELUSO Leonardo 2004 EM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Carbonchi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 CAVAZZI Josue' 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:54.86  

2 83 ROMAGNOLI Federico 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:54.95  

3 96 GOBBI Alessandro 2003 EM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:00.72  

4 94 VARIGNANA Jacopo 2003 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2:01.59  

5 95 PAVANI Tommaso 2003 EM FE025 ATL. BONDENO 2:04.37  

6 93 PARENTELLI Davide 2003 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2:06.35  

7 92 PANCALDI Emanuele 2004 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2:07.54  

8 79 BAZZANI Federico 2004 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:08.03  

9 77 BALDI Lorenzo 2004 EM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:08.40  

10 89 GORETTI Emanuele 2003 EM BO430 ATLETICA NEW STAR 2:10.67  

11 80 CARLINO Riccardo 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:13.94  

12 85 DALLOLIO Giacomo 2004 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 2:14.76  

13 81 CASELLI Lorenzo 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:14.79  

14 91 MOGGI Francesco 2003 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2:14.85  

15 90 COLONNELLO Daniele 2004 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2:16.24  

16 84 MAGLIE Claudio 2004 EM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 2:24.26  

17 87 BERNARDI Christian 2004 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:40.90  

18 88 DONDI Filippo 2003 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:41.53  

  78 PELUSO Leonardo 2004 EM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

600 metri Esordienti Uomini B

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 GARUTI Tobia 2005 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:07.62  

2 98 ALBERGHINI Emilio 2005 EM FE031 A.S. VIRTUS CENTO 2:12.90  

3 99 MASCELLANI Luca 2005 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:15.54  

4 100 CARUSO Simone 2005 EM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:34.30  

50 Hs H50 Esordienti Uomini A

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 736 PARENTELLI Davide 2003 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.64  

2 5 812 PAVANI Tommaso 2003 EM FE025 ATL. BONDENO 10.47  

3 2 756 VERDE Etro 2003 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.24  

Serie 2 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 662 ROMAGNOLI Federico 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.88  

2 4 744 MOGGI Francesco 2003 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.27  

3 2 747 BERNARDI Christian 2004 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.38  
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4 6 755 BELLOTTI Riccardo 2004 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.44  

5 5 792 DONDI Filippo 2003 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.66  

Serie 3 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 504 GOBBI Alessandro 2003 EM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.65  

2 5 711 BALDI Lorenzo 2004 EM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.67  

3 4 808 MAGLIE Claudio 2004 EM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 9.78  

4 2 694 DALLOLIO Giacomo 2004 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.33  

5 6 738 PANCALDI Emanuele 2004 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.35  

RIEPILOGO Centro Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 504 GOBBI Alessandro 2003 EM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.65  

2 3 662 ROMAGNOLI Federico 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.88  

3 4 744 MOGGI Francesco 2003 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.27  

4 3 736 PARENTELLI Davide 2003 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.64  

5 5 711 BALDI Lorenzo 2004 EM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.67  

6 4 808 MAGLIE Claudio 2004 EM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 9.78  

7 2 694 DALLOLIO Giacomo 2004 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.33  

8 6 738 PANCALDI Emanuele 2004 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.35  

9 2 747 BERNARDI Christian 2004 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.38  

10 5 812 PAVANI Tommaso 2003 EM FE025 ATL. BONDENO 10.47  

11 2 756 VERDE Etro 2003 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.24  

12 6 755 BELLOTTI Riccardo 2004 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.44  

13 5 792 DONDI Filippo 2003 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.66  

50 Hs H50 Esordienti Uomini B

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 826 ALBERGHINI Emilio 2005 EM FE031 A.S. VIRTUS CENTO 10.06  

2 6 795 MASCELLANI Luca 2005 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.76  

3 2 697 CARUSO Simone 2005 EM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.82  

4 4 748 BACCOLINI Arturo 2005 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.72  

  5 793 FADALTI Luca 2005 EM BO427 CSI SASSO MARCONI NP  

600 metri Esordienti Donne A

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 PIAZZOLA Denise 2003 EF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:51.57  

2 77 BONAFE' Elena 2003 EF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:55.56  

3 95 GABRIETTI Caterina 2003 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:57.37  

4 87 CAPORALE Aurora 2003 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:06.82  

5 31 PARAZZA Gaia 2003 EF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2:13.74  

6 50 PONDINI Nicole 2003 EF FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 2:19.02  

7 26 VITALI Matilde 2004 EF BO437 S.G. PERSICETANA 2:23.52  

8 24 PETRINI Valeria 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:30.77  

9 38 MAGNANI Carlotta 2003 EF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:39.45  

10 25 PETRINI Cecilia 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:40.82  

11 48 MORETTI Giulia 2003 EF FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 2:47.22  

  22 PODDA Cinzia 2003 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NP  

50 Hs H50 Esordienti Donne A

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 511 PIAZZOLA Denise 2003 EF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.25  

2 2 798 CAPASSO Lucia 2003 EF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.82  

3 4 749 NERI Valentina 2004 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.57  

4 6 750 FABBRI Stella 2004 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.29  

5 3 788 BIAGI Samantha 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.31  

Serie 2 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:08 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 641 BIGNAMI Chiara 2003 EF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.03  

2 6 741 PARAZZA Gaia 2003 EF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.56  

3 2 800 MUSOLESI Gaia 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.70  

4 5 790 SANDRI Valentina 2004 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.09  

5 4 789 VENTURI Diletta 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.80  

Serie 3 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 649 PODDA Cinzia 2003 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.03  

2 1 925 LUSUARDI Chiara 2004 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.16  

3 6 787 MASCELLANI Giulia 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.90  

4 5 786 ZAZZERI Ilaria 2004 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.90  

  4 754 BARIONI Sofia 2004 EF BO427 CSI SASSO MARCONI NP  

  2 799 PELIZZA Ginevra 2003 EF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NP  

Serie 4 Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 961 FRANZONI Sofia 2003 EF BO999 POL. TRE VALLI ­ CSI 10.42  

2 6 766 PETRINI Valeria 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.65  

3 5 654 BONORA Ilaria 2003 EF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.66  

4 3 906 MAGNANI Carlotta 2003 EF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.29  

5 1 764 PETRINI Cecilia 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.64  

6 2 952 MORETTI Giulia 2003 EF FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 12.19  

RIEPILOGO Centro Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 641 BIGNAMI Chiara 2003 EF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.03  

2 5 511 PIAZZOLA Denise 2003 EF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.25  

3 6 741 PARAZZA Gaia 2003 EF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.56  

4 3 649 PODDA Cinzia 2003 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.03  

5 1 925 LUSUARDI Chiara 2004 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.16  

6 4 961 FRANZONI Sofia 2003 EF BO999 POL. TRE VALLI ­ CSI 10.42  

7 6 766 PETRINI Valeria 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.65  

8 5 654 BONORA Ilaria 2003 EF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.66  

9 2 800 MUSOLESI Gaia 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.70  

10 2 798 CAPASSO Lucia 2003 EF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.82  

11 5 790 SANDRI Valentina 2004 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.09  

12 3 906 MAGNANI Carlotta 2003 EF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.29  

13 1 764 PETRINI Cecilia 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.64  

14 4 789 VENTURI Diletta 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.80  

15 6 787 MASCELLANI Giulia 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.90  

16 2 952 MORETTI Giulia 2003 EF FC999 POL. SAN PIETRO IN BAGNO ­ CSI 12.19  

17 4 749 NERI Valentina 2004 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.57  

18 5 786 ZAZZERI Ilaria 2004 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.90  

19 6 750 FABBRI Stella 2004 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.29  

20 3 788 BIAGI Samantha 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.31  

  2 799 PELIZZA Ginevra 2003 EF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NP  

  4 754 BARIONI Sofia 2004 EF BO427 CSI SASSO MARCONI NP  

50 Hs H50 Esordienti Donne B

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Carbonchi ­ 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  4 785 STIASSI Elisabetta 2005 EF BO427 CSI SASSO MARCONI NP  

  3 767 NASCI Martina 2005 EF BO427 CSI SASSO MARCONI NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


